□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

23 / 144

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

√适用 □不适用

(1) 托管情况

□适用 √不适用

(2) 承包情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

24 / 144

(3) 租赁情况

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

出租方名称 租赁方名称
租赁资

产情况

租赁资产涉及金

额
租赁起始日 租赁终止日 租赁收益

租赁收益

确定依据

租赁收益对公司

影响

是否关

联交易

关联

关系

上海由由置业有限

公司

大智慧股份有限

公司以及子公司

办 公 楼

租赁
9,316,323.79 2021/3/1 2026/2/28 -9,316,323.79 租赁合同 -9,316,323.79 否 无

Begin

Land Limited

阿斯达克网络信

息有限公司

办 公 楼

租赁
2,139,049.44 2021/9/19 2024/9/18 -2,139,049.44 租赁合同 -2,139,049.44 否 无

租赁情况说明

无

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

25 / 144

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 40,524,000 2.00 7,756,200 0  -16,165,600 -8,409,400 32,114,600 1.58

1、国家持股 0 0 0 0  0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0  0 0 0 0

3、其他内资持股 39,924,000 1.97 7,756,200 0  -15,925,600 -8,169,400 31,754,600 1.56

其中：境内非国有法人持股 0 0 0 0  0 0 0 0

境内自然人持股 39,924,000 1.97 7,756,200 0  -15,925,600 -8,169,400 31,754,600 1.56

4、外资持股 600,000 0.03 0 0  -240,000 -240,000 360,000 0.02

其中：境外法人持股 0 0 0 0  0 0 0 0

境外自然人持股 600,000 0.03 0 0  -240,000 -240,000 360,000 0.02

二、无限售条件流通股份 1,987,700,000 98.00 0 0  16,165,600 16,165,600 2,003,865,600 98.42

1、人民币普通股 1,987,700,000 98.00 0 0  16,165,600 16,165,600 2,003,865,600 98.42

2、境内上市的外资股 0 0 0 0  0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0  0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0  0 0 0 0

三、股份总数 2,028,224,000 100 7,756,200 0  0 7,756,200 2,035,980,200 100

2022 年半年度报告

26 / 144

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2022 年 2 月 28 日召开了第五届董事会 2022年第三次会议，审议通过了《关于向激励对象

授予预留限制性股票的议案》，向符合授予条件的激励对象授予 775.62 万股限制性股票，上述股票已

于 2022 年 3 月 25 日完成了限制性股票的预留授予登记工作，公司股份总数由 2,028,224,000 股增加至

2,035,980,200 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

公司于 2022 年 6 月 5 日召开了第五届董事会 2022 年第六次会议，审议通过了《关于回购注销部分

激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，首次授予的限制性股票激励对象因离职原因，

不再具备激励资格，将其已获授但尚未解除限售的 11 万股限制性股票由公司按照 4.12 元/股的基础上